

Hyllningskonsert till Kjell 80 år

På söndag hyllar Enköpings musikklubb Kjell Fernström som fyller 80 år. I Västerledskyrkans Intima Jazzcafé leder Kjelle en högklassisk kvintett musikanter med Hans Backenroth bas, Jesper Kviberg trummor, Amanda Sedgwick altsax och sångerskan Emily McEwan.

2014 firade Kjelle 60 år som kapellmästare! Under årens lopp har han spelat med alla svenska musiker av betydelse och med många amerikanska storheter som Conte Candoli, Warren Vaché, Benny Bailey, Scott Hamilton, Ken Peplowski och Peanuts Hucko och Barney Kessel. Kjells pianospel utmärks av harmoni och timing. Han har en outsinlig melodisk källa att ösa ur och bygger sina solon fantasifullt med stor variation och med ett jaztigt anslag som skapar en enorm swing.

Emily har skotska rötter. 1999-2005 utvecklade hon sin jazzsång på Musikhögskolan i Stockholm. 2004 fick Emily Faschings vänners stipendium "Fasching award". Emily har en mjuk röst som passar bra för den musikaliska sammansmältningen av folkmusik, jazz och pop som kommit att bli hennes specialitet. Med sina personliga tolkningar av standardmelodier och



Kjell Fernström som fyller 80 år hyllas av Enköpings musikklubb på söndag i Västerledskyrkans jazzcafé.

sin totala scennärvaro gör Emily varje konsert till stor musikalisk upplevelse.

Amanda har varit verksam som bandleddare, kompositör och frilansande musiker och solist i Sverige och USA de senaste femton åren. Hon har gett ut tre cd i eget namn och spelat med hela den svenska jazzeliten. I USA spelar hon ofta på jazzklubben Smalls med

Freddie Redd, Leroy Williams och Sacha Perry. Hon leder också sin egen kvintett med trumpetaren Dwayne Clemons. Som sin största inspirationskälla genom alla år nämner Amanda Charlie Parker.

Hans Backenroth och Jesper Kviberg tillhör båda landets mest eftersökta basister och trumslagare. De har spelat med hela den

svenska jazzeliten samt med många utländska gästartister av världsformat som till exempel Buddy de Franco, Toots Thielemans, Scott Hamilton och Ken Peplowski. Både Hans och Jesper ger musiken en stabil skjuts och är därtill mycket duktiga solister.